
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015B)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Torneo WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA 1211015B

Luogo NOVARA  [Novara - Piemonte]
Periodo 02-11-2012 - 04-11-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri MANCIN ROBERTO - IELARDI S.

Partecipanti 45

Sito Internet http://www.novarascacchi.com/archiviotornei/wenovara2012/torneo_b/index.html
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Gastaldello Lorenzo      4.5 ITA 12.0013.008.50 11.501938 1837 2204 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1993

2 3 1N Migliorini Matteo        4.0 ITA 14.0017.0010.0013.501980 1858 2099 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1995

3 23 1N Gemelli Giovanni         4.0 ITA 12.0014.008.50 11.001824 1852 1999 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1999

4 6 1N Barbero Marco            4.0 ITA 12.0014.008.00 10.751945 1851 2092 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1974

5 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA 12.0013.508.00 9.50 1859 1814 2054 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1956

6 4 CM Lucchese Paolo           3.5 ITA 13.0015.508.50 9.75 1956 1828 1977 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1959

7 1 CM Fattorelli Luciano       3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 1989 1761 1791 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1959

8 13 1N Buzio Alberto            3.0 ITA 14.5017.5010.5010.501865 1862 1935 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1943

9 34 2N Martini Giorgio          3.0 ITA 13.5016.009.50 8.50 1728 1874 1947 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1988

10 9 1N Saffioti Massimo         3.0 ITA 13.5016.009.50 8.00 1891 1822 1895 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1974

11 20 1N Drago Paolo              3.0 ITA 13.5015.509.00 7.75 1832 1835 1813 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1997

12 16 1N Caldarola Stefano        3.0 ITA 12.0012.507.50 5.50 1849 1773 1845 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1972

13 25 1N Alberio Silvio           3.0 ITA 11.5012.507.50 5.25 1781 1831 1807 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1958

14 18 1N Miracola Giorgia         3.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1844 1815 1792 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1997

15 14 CM Caldi Mario              3.0 ITA 10.0012.007.00 6.50 1860 1748 1820 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1948

16 35 2N Saviano Sabato           3.0 ITA 10.0010.506.50 4.00 1720 1853 1926 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1955

17 22 CM Del Nevo Claudio         3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 3.50 1826 1736 1626 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1950

18 12 1N Moroni Luca              3.0 ITA 9.50 10.006.50 5.00 1873 1750 1823 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

19 8 CM Raselli Claudio          3.0 ITA 8.50 9.50 6.00 5.00 1895 1734 1621 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1953

20 26 1N Recanatini Italo         2.5 ITA 14.0015.509.50 6.25 1780 1923 1924 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1934

21 17 1N Floris Federico          2.5 ITA 13.0013.509.00 4.25 1847 1790 1791 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1994

22 21 1N Carfagna Alex            2.5 ITA 12.5013.508.50 5.50 1829 1810 1811 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1994

23 30 2N Costantino Gian Franco   2.5 ITA 12.0014.509.00 7.00 1768 1819 1820 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1959

24 2 Cummings Orlyn 2.5 11.0012.007.50 5.50 1800 1795 1603 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0

25 19 1N Macario Marco            2.5 ITA 9.00 9.00 6.50 5.50 1840 1756 1702 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1969

26 36 1N Del Gaiso Massimo        2.5 ITA 10.0011.007.00 4.00 1698 1808 1689 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1969

27 31 2N Brignone Andrea          2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.25 1761 1796 1708 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1999

28 33 2N Giovarruscio Gabriele    2.5 ITA 9.00 10.506.50 5.00 1734 1860 1861 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1950

29 28 2N Lori Marjano             2.0 ITA 12.5013.008.50 3.00 1771 1774 1702 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

30 32 2N Faraci Libero            2.0 ITA 12.0013.509.00 4.50 1757 1855 1784 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1956

31 27 2N Doromeychuk Anton        2.0 ITA 11.5013.007.50 3.00 1775 1831 1671 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1991

32 41 2N Podetti Davide           2.0 ITA 11.0013.007.50 4.50 1682 1865 1794 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

33 24 2N Bouanani Denis           2.0 ITA 11.0013.008.00 5.00 1796 1796 1605 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1993

34 43 1N Conta Diego              2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.50 1658 1728 1608 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1953

35 44 2N Lavino Stefano           1.5 ITA 10.5010.507.50 1.25 1656 1777 1305 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1970

36 45 2N Crestani Sandro          1.5 ITA 10.0011.507.00 3.50 1646 1790 1495 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1961

37 5 1N Saffioti Cristian        1.5 ITA 10.0011.507.00 2.75 1954 1741 1592 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1978

38 37 2N Sorba Enrico             1.5 ITA 8.00 8.50 4.00 1.25 1696 1766 1432 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1958

39 40 2N Marsilli Eber            1.0 ITA 11.5013.008.50 1.50 1682 1774 1409 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1949

40 42 2N Borraccino Mauro         1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 1.00 1670 1809 1536 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1950

41 38 2N Bejo Armand              1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1691 1769 969 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1971

42 39 2N Turchi Alessandro        1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1687 1803 1004 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1985

43 11 1N Arruzza Francesco        1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.50 1875 1701 1576 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1955

44 29 2N Motto Alexis             0.0 ITA 9.00 9.00 4.50 0.00 1771 1789 833 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1974

45 10 1N Marchini Daniele         0.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1879 1727 928 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1996
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 1N Alberio Silvio           ITA LOM MI 1781 1831 1807 1958 M 829943 111740

11 1N Arruzza Francesco        ITA PIE BI 1875 1701 1576 1955 M 887455 112414

6 1N Barbero Marco            ITA PIE AL 1945 1851 2092 1974 M 882330 108164

38 2N Bejo Armand              ITA PIE NO 1691 1769 969 1971 M 890740 149289

42 2N Borraccino Mauro         ITA PIE NO 1670 1809 1536 1950 M 111519

24 2N Bouanani Denis           ITA PIE AT 1796 1796 1605 1993 M 831921 125915

31 2N Brignone Andrea          ITA PIE NO 1761 1796 1708 1999 M 885819 138069

13 1N Buzio Alberto            ITA PIE VB 1865 1862 1935 1943 M 820849 100479

16 1N Caldarola Stefano        ITA LOM MI 1849 1773 1845 1972 M 858340 102540

14 CM Caldi Mario              ITA PIE VC 1860 1748 1820 1948 M 819166 104550

21 1N Carfagna Alex            ITA PIE AT 1829 1810 1811 1994 M 854166 133570

43 1N Conta Diego              ITA LOM MI 1658 1728 1608 1953 M 835005 100119

30 2N Costantino Gian Franco   ITA PIE VC 1768 1819 1820 1959 M 869325 140177

45 2N Crestani Sandro          ITA LOM MI 1646 1790 1495 1961 M 104869

2 Cummings Orlyn GE 1800 1795 1603 M

36 1N Del Gaiso Massimo        ITA EMI MO 1698 1808 1689 1969 M 829544 124484

22 CM Del Nevo Claudio         ITA PIE AL 1826 1736 1626 1950 M 815454 101221

27 2N Doromeychuk Anton        ITA PIE TO 1775 1831 1671 1991 M 893323 151657

20 1N Drago Paolo              ITA PIE CN 1832 1835 1813 1997 M 854182 133860

32 2N Faraci Libero            ITA PIE VB 1757 1855 1784 1956 M 854867 121348

1 CM Fattorelli Luciano       ITA PIE NO 1989 1761 1791 1959 M 811742 100481

17 1N Floris Federico          ITA PIE NO 1847 1790 1791 1994 M 898287 148059

7 1N Gastaldello Lorenzo      ITA PIE AT 1938 1837 2204 1993 M 864153 121928

23 1N Gemelli Giovanni         ITA PIE NO 1824 1852 1999 1999 M 883689 136053

33 2N Giovarruscio Gabriele    ITA PIE NO 1734 1860 1861 1950 M 881899 104877

44 2N Lavino Stefano           ITA PIE BI 1656 1777 1305 1970 M 860212 102261

28 2N Lori Marjano             ITA PIE AT 1771 1774 1702 1995 M 898422 152474

4 CM Lucchese Paolo           ITA PIE AL 1956 1828 1977 1959 M 815209 106182

19 1N Macario Marco            ITA PIE TO 1840 1756 1702 1969 M 840947 117141

10 1N Marchini Daniele         ITA LOM MI 1879 1727 928 1996 M 863076 131686

40 2N Marsilli Eber            ITA PIE NO 1682 1774 1409 1949 M 104881

34 2N Martini Giorgio          ITA PIE AL 1728 1874 1947 1988 M 899127 153181

3 1N Migliorini Matteo        ITA PIE BI 1980 1858 2099 1995 M 873896 136690

18 1N Miracola Giorgia         ITA LOM MI 1844 1815 1792 1997 F 878359 132544

12 1N Moroni Luca              ITA LOM MI 1873 1750 1823 1962 M 858358 102554

29 2N Motto Alexis             ITA PIE TO 1771 1789 833 1974 M 2801898 110666

15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1859 1814 2054 1956 M 809365 102309

41 2N Podetti Davide           ITA LOM MI 1682 1865 1794 1999 M 893617 148452

8 CM Raselli Claudio          ITA LOM MI 1895 1734 1621 1953 M 803987 122199

26 1N Recanatini Italo         ITA PIE NO 1780 1923 1924 1934 M 867608 104872

5 1N Saffioti Cristian        ITA LIG GE 1954 1741 1592 1978 M 827851 125560

9 1N Saffioti Massimo         ITA LIG GE 1891 1822 1895 1974 M 824658 125559

35 2N Saviano Sabato           ITA PIE BI 1720 1853 1926 1955 M 837571 114084

37 2N Sorba Enrico             ITA PIE TO 1696 1766 1432 1958 M 845345 102172

39 2N Turchi Alessandro        ITA LOM MI 1687 1803 1004 1985 M 888990 145215
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 CM Fattorelli Luciano       3.5 ITA | 23 B 0 | 35 N 1 | 25 B Â½ | 41 N 1 | 2 B 1 | 1

24 2 Cummings Orlyn 2.5 | 24 N Â½ | 19 B Â½ | 44 N Â½ | 36 B 1 | 1 N 0 | -1

2 3 1N Migliorini Matteo        4.0 ITA | 25 B 1 | 18 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 6 B Â½ | 1

6 4 CM Lucchese Paolo           3.5 ITA | 26 N Â½ | 34 B 1 | 21 N 1 | 13 N 1 | 7 B 0 | -1

37 5 1N Saffioti Cristian        1.5 ITA | 27 B 0 | 37 N 1 | 33 B Â½ | 26 N 0 | 35 B 0 | 1

4 6 1N Barbero Marco            4.0 ITA | 28 N 1 | 21 B Â½ | 17 N 1 | 20 B 1 | 3 N Â½ | -1

1 7 1N Gastaldello Lorenzo      4.5 ITA | 29 B 1 | 20 N Â½ | 26 B 1 | 16 N 1 | 4 N 1 | -1

19 8 CM Raselli Claudio          3.0 ITA | 30 N Â½ | 26 B 0 | 45 N Â½ | 40 B 1 | 24 N 1 | -1

10 9 1N Saffioti Massimo         3.0 ITA | 31 B 1 | 22 N 1 | 15 B 0 | 18 N 1 | 23 B 0 | 1

45 10 1N Marchini Daniele         0.0 ITA | 32 N 0 | 36 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 11 1N Arruzza Francesco        1.0 ITA | 33 B 0 | 39 N 1 | 41 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 12 1N Moroni Luca              3.0 ITA | 34 N 0 | 38 B 1 | 24 N Â½ | 32 B Â½ | 26 N 1 | -1

8 13 1N Buzio Alberto            3.0 ITA | 35 B 1 | 23 N 1 | 3 N Â½ | 4 B 0 | 20 N Â½ | -1

15 14 CM Caldi Mario              3.0 ITA | 36 N Â½ | 30 B Â½ | 28 N 1 | 34 B 0 | 27 N 1 | -1

5 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA | 37 B 1 | 27 N 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 34 N 1 | -1

12 16 1N Caldarola Stefano        3.0 ITA | 38 N 1 | 32 B Â½ | 36 N 1 | 7 B 0 | 25 N Â½ | -1

21 17 1N Floris Federico          2.5 ITA | 39 B 1 | 33 N 1 | 6 B 0 | 23 N 0 | 31 B Â½ | 1

14 18 1N Miracola Giorgia         3.0 ITA | 40 N 1 | 3 B 0 | 30 N 1 | 9 B 0 | 32 N 1 | -1

25 19 1N Macario Marco            2.5 ITA | 41 B Â½ | 2 N Â½ | 27 B 1 | 0 0 | 30 N Â½ | 0

11 20 1N Drago Paolo              3.0 ITA | 42 N 1 | 7 B Â½ | 32 N 1 | 6 N 0 | 13 B Â½ | -1

22 21 1N Carfagna Alex            2.5 ITA | 44 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 31 N Â½ | 33 B Â½ | 1

17 22 CM Del Nevo Claudio         3.0 ITA | 45 N 1 | 9 B 0 | 34 N 0 | 0 1 | 41 B 1 | 0

3 23 1N Gemelli Giovanni         4.0 ITA | 1 N 1 | 13 B 0 | 42 N 1 | 17 B 1 | 9 N 1 | -1

33 24 2N Bouanani Denis           2.0 ITA | 2 B Â½ | 41 N Â½ | 12 B Â½ | 33 N Â½ | 8 B 0 | 1

13 25 1N Alberio Silvio           3.0 ITA | 3 N 0 | 40 B 1 | 1 N Â½ | 44 B 1 | 16 B Â½ | 1

20 26 1N Recanatini Italo         2.5 ITA | 4 B Â½ | 8 N 1 | 7 N 0 | 5 B 1 | 12 B 0 | 1

31 27 2N Doromeychuk Anton        2.0 ITA | 5 N 1 | 15 B 0 | 19 N 0 | 45 B 1 | 14 B 0 | 1

29 28 2N Lori Marjano             2.0 ITA | 6 B 0 | 43 N 1 | 14 B 0 | 35 N 0 | 39 B 1 | 1

44 29 2N Motto Alexis             0.0 ITA | 7 N 0 | 42 B 0 | 31 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

23 30 2N Costantino Gian Franco   2.5 ITA | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 18 B 0 | 43 N 1 | 19 B Â½ | 1

27 31 2N Brignone Andrea          2.5 ITA | 9 N 0 | 45 B Â½ | 29 N 1 | 21 B Â½ | 17 N Â½ | -1

30 32 2N Faraci Libero            2.0 ITA | 10 B 1 | 16 N Â½ | 20 B 0 | 12 N Â½ | 18 B 0 | 1

28 33 2N Giovarruscio Gabriele    2.5 ITA | 11 N 1 | 17 B 0 | 5 N Â½ | 24 B Â½ | 21 N Â½ | -1

9 34 2N Martini Giorgio          3.0 ITA | 12 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 14 N 1 | 15 B 0 | 1

16 35 2N Saviano Sabato           3.0 ITA | 13 N 0 | 1 B 0 | 39 N 1 | 28 B 1 | 5 N 1 | -1

26 36 1N Del Gaiso Massimo        2.5 ITA | 14 B Â½ | 10 N 1 | 16 B 0 | 2 N 0 | 44 N 1 | -1

38 37 2N Sorba Enrico             1.5 ITA | 15 N 0 | 5 B 0 | 40 N 0 | 38 B 1 | 45 N Â½ | -1

41 38 2N Bejo Armand              1.0 ITA | 16 B 0 | 12 N 0 | 43 B 0 | 37 N 0 | 0 1 | 0

42 39 2N Turchi Alessandro        1.0 ITA | 17 N 0 | 11 B 0 | 35 B 0 | 0 1 | 28 N 0 | 0

39 40 2N Marsilli Eber            1.0 ITA | 18 B 0 | 25 N 0 | 37 B 1 | 8 N 0 | 43 B 0 | 1

32 41 2N Podetti Davide           2.0 ITA | 19 N Â½ | 24 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 0 | 22 N 0 | -1

40 42 2N Borraccino Mauro         1.0 ITA | 20 B 0 | 29 N 1 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

34 43 1N Conta Diego              2.0 ITA | 0 0 | 28 B 0 | 38 N 1 | 30 B 0 | 40 N 1 | 0

35 44 2N Lavino Stefano           1.5 ITA | 21 N 0 | 0 1 | 2 B Â½ | 25 N 0 | 36 B 0 | 0

36 45 2N Crestani Sandro          1.5 ITA | 22 B 0 | 31 N Â½ | 8 B Â½ | 27 N 0 | 37 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 1N Alberio Silvio           ITA 1781 4 2.00 1.55 0.45 1831.201807 1958 M 829943 111740

11 1N Arruzza Francesco        ITA 1875 3 1.00 2.18 -1.18 1701.001576 1955 M 887455 112414

6 1N Barbero Marco            ITA 1945 5 4.00 3.12 0.88 1851.802092 1974 M 882330 108164

38 2N Bejo Armand              ITA 1691 4 0.00 1.59 -1.59 1769.00969 1971 M 890740 149289

24 2N Bouanani Denis           ITA 1796 4 1.50 2.00 -0.5 1796.801605 1993 M 831921 125915

31 2N Brignone Andrea          ITA 1761 4 2.00 1.60 0.4 1796.801708 1999 M 885819 138069

13 1N Buzio Alberto            ITA 1865 5 3.00 2.52 0.48 1862.401935 1943 M 820849 100479

16 1N Caldarola Stefano        ITA 1849 5 3.00 3.01 -0.00999999999999981773.001845 1972 M 858340 102540

14 CM Caldi Mario              ITA 1860 5 3.00 3.26 -0.26 1748.001820 1948 M 819166 104550

21 1N Carfagna Alex            ITA 1829 5 2.50 2.62 -0.12 1810.401811 1994 M 854166 133570

43 1N Conta Diego              ITA 1658 3 1.00 1.15 -0.15 1728.001608 1953 M 835005 100119

30 2N Costantino Gian Franco   ITA 1768 5 2.50 2.15 0.35 1819.401820 1959 M 869325 140177

36 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1698 4 2.50 1.41 1.09 1808.801689 1969 M 829544 124484

22 CM Del Nevo Claudio         ITA 1826 3 1.00 1.73 -0.73 1736.751626 1950 M 815454 101221

27 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 4 1.00 1.44 -0.44 1831.801671 1991 M 893323 151657

20 1N Drago Paolo              ITA 1832 4 2.00 1.76 0.24 1835.001813 1997 M 854182 133860

32 2N Faraci Libero            ITA 1757 5 2.00 1.82 0.18 1855.401784 1956 M 854867 121348

1 CM Fattorelli Luciano       ITA 1989 4 2.50 3.18 -0.68 1761.401791 1959 M 811742 100481

17 1N Floris Federico          ITA 1847 5 2.50 2.88 -0.38 1790.201791 1994 M 898287 148059

7 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1938 5 4.50 3.16 1.34 1837.602204 1993 M 864153 121928

23 1N Gemelli Giovanni         ITA 1824 4 3.00 1.60 1.4 1852.401999 1999 M 883689 136053

33 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1734 5 2.50 1.66 0.84 1860.201861 1950 M 881899 104877

44 2N Lavino Stefano           ITA 1656 3 0.00 1.04 -1.04 1777.001305 1970 M 860212 102261

28 2N Lori Marjano             ITA 1771 5 2.00 2.49 -0.49 1774.001702 1995 M 898422 152474

4 CM Lucchese Paolo           ITA 1956 5 3.50 3.34 0.16 1828.001977 1959 M 815209 106182

19 1N Macario Marco            ITA 1840 3 2.00 1.90 0.1 1756.251702 1969 M 840947 117141

10 1N Marchini Daniele         ITA 1879 2 0.00 1.41 -1.41 1727.50928 1996 M 863076 131686

34 2N Martini Giorgio          ITA 1728 5 3.00 1.53 1.47 1874.801947 1988 M 899127 153181

3 1N Migliorini Matteo        ITA 1980 5 4.00 3.31 0.69 1858.802099 1995 M 873896 136690

18 1N Miracola Giorgia         ITA 1844 4 2.00 1.97 0.03 1815.601792 1997 F 878359 132544

12 1N Moroni Luca              ITA 1873 5 3.00 3.33 -0.33 1750.401823 1962 M 858358 102554

29 2N Motto Alexis             ITA 1771 2 0.00 0.79 -0.79 1789.67833 1974 M 2801898 110666

15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1859 5 4.00 2.82 1.18 1814.002054 1956 M 809365 102309

41 2N Podetti Davide           ITA 1682 5 2.00 1.33 0.67 1865.201794 1999 M 893617 148452

8 CM Raselli Claudio          ITA 1895 3 1.50 1.97 -0.47 1734.401621 1953 M 803987 122199

26 1N Recanatini Italo         ITA 1780 5 2.50 1.54 0.96 1923.201924 1934 M 867608 104872

5 1N Saffioti Cristian        ITA 1954 5 1.50 3.85 -2.35 1741.001592 1978 M 827851 125560

9 1N Saffioti Massimo         ITA 1891 5 3.00 2.97 0.03 1822.801895 1974 M 824658 125559

35 2N Saviano Sabato           ITA 1720 5 3.00 1.67 1.33 1853.201926 1955 M 837571 114084

37 2N Sorba Enrico             ITA 1696 3 1.00 0.97 0.03 1766.401432 1958 M 845345 102172

39 2N Turchi Alessandro        ITA 1687 4 0.00 1.38 -1.38 1803.251004 1985 M 888990 145215
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

42 2N Borraccino Mauro         ITA 1670 0 0.00 0.90 0.1 3 1809.001536 1950 M 111519

45 2N Crestani Sandro          ITA 1646 0 0.00 1.60 -0.1 0 1790.601495 1961 M 104869

2 Cummings Orlyn 1800 0 0.00 2.50 0 0 1795.801603 M

40 2N Marsilli Eber            ITA 1682 0 0.00 1.90 -0.9 -27 1774.801409 1949 M 104881
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(1211015B)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fattorelli Luciano       ITA 1989   |  23 1N Gemelli Giovanni         ITA 1824 0 - 1

2 24 2N Bouanani Denis           ITA 1796   |  2 Cummings Orlyn 1800 Â½ - Â½

3 3 1N Migliorini Matteo        ITA 1980   |  25 1N Alberio Silvio           ITA 1781 1 - 0

4 26 1N Recanatini Italo         ITA 1780   |  4 CM Lucchese Paolo           ITA 1956 Â½ - Â½

5 5 1N Saffioti Cristian        ITA 1954   |  27 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 0 - 1

6 28 2N Lori Marjano             ITA 1771   |  6 1N Barbero Marco            ITA 1945 0 - 1

7 7 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1938   |  29 2N Motto Alexis             ITA 1771 1 - 0

8 30 2N Costantino Gian Franco   ITA 1768   |  8 CM Raselli Claudio          ITA 1895 Â½ - Â½

9 9 1N Saffioti Massimo         ITA 1891   |  31 2N Brignone Andrea          ITA 1761 1 - 0

10 32 2N Faraci Libero            ITA 1757   |  10 1N Marchini Daniele         ITA 1879 1 - 0

11 11 1N Arruzza Francesco        ITA 1875   |  33 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1734 0 - 1

12 34 2N Martini Giorgio          ITA 1728   |  12 1N Moroni Luca              ITA 1873 1 - 0

13 13 1N Buzio Alberto            ITA 1865   |  35 2N Saviano Sabato           ITA 1720 1 - 0

14 36 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1698   |  14 CM Caldi Mario              ITA 1860 Â½ - Â½

15 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1859   |  37 2N Sorba Enrico             ITA 1696 1 - 0

16 38 2N Bejo Armand              ITA 1691   |  16 1N Caldarola Stefano        ITA 1849 0 - 1

17 17 1N Floris Federico          ITA 1847   |  39 2N Turchi Alessandro        ITA 1687 1 - 0

18 40 2N Marsilli Eber            ITA 1682   |  18 1N Miracola Giorgia         ITA 1844 0 - 1

19 19 1N Macario Marco            ITA 1840   |  41 2N Podetti Davide           ITA 1682 Â½ - Â½

20 42 2N Borraccino Mauro         ITA 1670   |  20 1N Drago Paolo              ITA 1832 0 - 1

21 21 1N Carfagna Alex            ITA 1829   |  44 2N Lavino Stefano           ITA 1656 1 - 0

22 45 2N Crestani Sandro          ITA 1646   |  22 CM Del Nevo Claudio         ITA 1826 0 - 1

23 43 1N Conta Diego              ITA 1658   |  0 - F

FSI - WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA (1211015B) - NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012 - Pag. 7/24



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015B)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Miracola Giorgia         1 ITA 1844   |  3 1N Migliorini Matteo        1 ITA 1980 0 - 1

2 6 1N Barbero Marco            1 ITA 1945   |  21 1N Carfagna Alex            1 ITA 1829 Â½ - Â½

3 20 1N Drago Paolo              1 ITA 1832   |  7 1N Gastaldello Lorenzo      1 ITA 1938 Â½ - Â½

4 22 CM Del Nevo Claudio         1 ITA 1826   |  9 1N Saffioti Massimo         1 ITA 1891 0 - 1

5 23 1N Gemelli Giovanni         1 ITA 1824   |  13 1N Buzio Alberto            1 ITA 1865 0 - 1

6 27 2N Doromeychuk Anton        1 ITA 1775   |  15 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1859 0 - 1

7 16 1N Caldarola Stefano        1 ITA 1849   |  32 2N Faraci Libero            1 ITA 1757 Â½ - Â½

8 33 2N Giovarruscio Gabriele    1 ITA 1734   |  17 1N Floris Federico          1 ITA 1847 0 - 1

9 4 CM Lucchese Paolo           0.5 ITA 1956   |  34 2N Martini Giorgio          1 ITA 1728 1 - 0

10 2 Cummings Orlyn 0.5 1800   |  19 1N Macario Marco            0.5 ITA 1840 Â½ - Â½

11 8 CM Raselli Claudio          0.5 ITA 1895   |  26 1N Recanatini Italo         0.5 ITA 1780 0 - 1

12 14 CM Caldi Mario              0.5 ITA 1860   |  30 2N Costantino Gian Franco   0.5 ITA 1768 Â½ - Â½

13 41 2N Podetti Davide           0.5 ITA 1682   |  24 2N Bouanani Denis           0.5 ITA 1796 Â½ - Â½

14 10 1N Marchini Daniele         0 ITA 1879   |  36 1N Del Gaiso Massimo        0.5 ITA 1698 0 - 1

15 35 2N Saviano Sabato           0 ITA 1720   |  1 CM Fattorelli Luciano       0 ITA 1989 0 - 1

16 37 2N Sorba Enrico             0 ITA 1696   |  5 1N Saffioti Cristian        0 ITA 1954 0 - 1

17 39 2N Turchi Alessandro        0 ITA 1687   |  11 1N Arruzza Francesco        0 ITA 1875 0 - 1

18 12 1N Moroni Luca              0 ITA 1873   |  38 2N Bejo Armand              0 ITA 1691 1 - 0

19 25 1N Alberio Silvio           0 ITA 1781   |  40 2N Marsilli Eber            0 ITA 1682 1 - 0

20 43 1N Conta Diego              0 ITA 1658   |  28 2N Lori Marjano             0 ITA 1771 0 - 1

21 29 2N Motto Alexis             0 ITA 1771   |  42 2N Borraccino Mauro         0 ITA 1670 0 - 1

22 31 2N Brignone Andrea          0 ITA 1761   |  45 2N Crestani Sandro          0 ITA 1646 Â½ - Â½

23 44 2N Lavino Stefano           0 ITA 1656   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015B)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Migliorini Matteo        2 ITA 1980   |  13 1N Buzio Alberto            2 ITA 1865 Â½ - Â½

2 9 1N Saffioti Massimo         2 ITA 1891   |  15 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1859 0 - 1

3 17 1N Floris Federico          2 ITA 1847   |  6 1N Barbero Marco            1.5 ITA 1945 0 - 1

4 21 1N Carfagna Alex            1.5 ITA 1829   |  4 CM Lucchese Paolo           1.5 ITA 1956 0 - 1

5 7 1N Gastaldello Lorenzo      1.5 ITA 1938   |  26 1N Recanatini Italo         1.5 ITA 1780 1 - 0

6 36 1N Del Gaiso Massimo        1.5 ITA 1698   |  16 1N Caldarola Stefano        1.5 ITA 1849 0 - 1

7 32 2N Faraci Libero            1.5 ITA 1757   |  20 1N Drago Paolo              1.5 ITA 1832 0 - 1

8 1 CM Fattorelli Luciano       1 ITA 1989   |  25 1N Alberio Silvio           1 ITA 1781 Â½ - Â½

9 44 2N Lavino Stefano           1 ITA 1656   |  2 Cummings Orlyn 1 1800 Â½ - Â½

10 5 1N Saffioti Cristian        1 ITA 1954   |  33 2N Giovarruscio Gabriele    1 ITA 1734 Â½ - Â½

11 11 1N Arruzza Francesco        1 ITA 1875   |  41 2N Podetti Davide           1 ITA 1682 0 - 1

12 24 2N Bouanani Denis           1 ITA 1796   |  12 1N Moroni Luca              1 ITA 1873 Â½ - Â½

13 28 2N Lori Marjano             1 ITA 1771   |  14 CM Caldi Mario              1 ITA 1860 0 - 1

14 30 2N Costantino Gian Franco   1 ITA 1768   |  18 1N Miracola Giorgia         1 ITA 1844 0 - 1

15 19 1N Macario Marco            1 ITA 1840   |  27 2N Doromeychuk Anton        1 ITA 1775 1 - 0

16 34 2N Martini Giorgio          1 ITA 1728   |  22 CM Del Nevo Claudio         1 ITA 1826 1 - 0

17 42 2N Borraccino Mauro         1 ITA 1670   |  23 1N Gemelli Giovanni         1 ITA 1824 0 - 1

18 45 2N Crestani Sandro          0.5 ITA 1646   |  8 CM Raselli Claudio          0.5 ITA 1895 Â½ - Â½

19 29 2N Motto Alexis             0 ITA 1771   |  31 2N Brignone Andrea          0.5 ITA 1761 0 - 1

20 39 2N Turchi Alessandro        0 ITA 1687   |  35 2N Saviano Sabato           0 ITA 1720 0 - 1

21 40 2N Marsilli Eber            0 ITA 1682   |  37 2N Sorba Enrico             0 ITA 1696 1 - 0

22 38 2N Bejo Armand              0 ITA 1691   |  43 1N Conta Diego              0 ITA 1658 0 - 1

23 10 1N Marchini Daniele         0 ITA 1879   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015B)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1859   |  3 1N Migliorini Matteo        2.5 ITA 1980 0 - 1

2 13 1N Buzio Alberto            2.5 ITA 1865   |  4 CM Lucchese Paolo           2.5 ITA 1956 0 - 1

3 6 1N Barbero Marco            2.5 ITA 1945   |  20 1N Drago Paolo              2.5 ITA 1832 1 - 0

4 16 1N Caldarola Stefano        2.5 ITA 1849   |  7 1N Gastaldello Lorenzo      2.5 ITA 1938 0 - 1

5 18 1N Miracola Giorgia         2 ITA 1844   |  9 1N Saffioti Massimo         2 ITA 1891 0 - 1

6 14 CM Caldi Mario              2 ITA 1860   |  34 2N Martini Giorgio          2 ITA 1728 0 - 1

7 23 1N Gemelli Giovanni         2 ITA 1824   |  17 1N Floris Federico          2 ITA 1847 1 - 0

8 41 2N Podetti Davide           2 ITA 1682   |  1 CM Fattorelli Luciano       1.5 ITA 1989 0 - 1

9 2 Cummings Orlyn 1.5 1800   |  36 1N Del Gaiso Massimo        1.5 ITA 1698 1 - 0

10 26 1N Recanatini Italo         1.5 ITA 1780   |  5 1N Saffioti Cristian        1.5 ITA 1954 1 - 0

11 12 1N Moroni Luca              1.5 ITA 1873   |  32 2N Faraci Libero            1.5 ITA 1757 Â½ - Â½

12 31 2N Brignone Andrea          1.5 ITA 1761   |  21 1N Carfagna Alex            1.5 ITA 1829 Â½ - Â½

13 33 2N Giovarruscio Gabriele    1.5 ITA 1734   |  24 2N Bouanani Denis           1.5 ITA 1796 Â½ - Â½

14 25 1N Alberio Silvio           1.5 ITA 1781   |  44 2N Lavino Stefano           1.5 ITA 1656 1 - 0

15 8 CM Raselli Claudio          1 ITA 1895   |  40 2N Marsilli Eber            1 ITA 1682 1 - 0

16 27 2N Doromeychuk Anton        1 ITA 1775   |  45 2N Crestani Sandro          1 ITA 1646 1 - 0

17 35 2N Saviano Sabato           1 ITA 1720   |  28 2N Lori Marjano             1 ITA 1771 1 - 0

18 43 1N Conta Diego              1 ITA 1658   |  30 2N Costantino Gian Franco   1 ITA 1768 0 - 1

19 37 2N Sorba Enrico             0 ITA 1696   |  38 2N Bejo Armand              0 ITA 1691 1 - 0

20 19 1N Macario Marco            2 ITA 1840   |  0 - F

21 11 1N Arruzza Francesco        1 ITA 1875   |  0 - F

22 22 CM Del Nevo Claudio         1 ITA 1826   |  1 - F

23 42 2N Borraccino Mauro         1 ITA 1670   |  0 - F

24 10 1N Marchini Daniele         0 ITA 1879   |  0 - F

25 29 2N Motto Alexis             0 ITA 1771   |  0 - F

26 39 2N Turchi Alessandro        0 ITA 1687   |  1 - F

FSI - WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA (1211015B) - NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012 - Pag. 10/24



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015B)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Migliorini Matteo        3.5 ITA 1980   |  6 1N Barbero Marco            3.5 ITA 1945 Â½ - Â½

2 4 CM Lucchese Paolo           3.5 ITA 1956   |  7 1N Gastaldello Lorenzo      3.5 ITA 1938 0 - 1

3 9 1N Saffioti Massimo         3 ITA 1891   |  23 1N Gemelli Giovanni         3 ITA 1824 0 - 1

4 34 2N Martini Giorgio          3 ITA 1728   |  15 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1859 0 - 1

5 1 CM Fattorelli Luciano       2.5 ITA 1989   |  2 Cummings Orlyn 2.5 1800 1 - 0

6 20 1N Drago Paolo              2.5 ITA 1832   |  13 1N Buzio Alberto            2.5 ITA 1865 Â½ - Â½

7 25 1N Alberio Silvio           2.5 ITA 1781   |  16 1N Caldarola Stefano        2.5 ITA 1849 Â½ - Â½

8 26 1N Recanatini Italo         2.5 ITA 1780   |  12 1N Moroni Luca              2 ITA 1873 0 - 1

9 24 2N Bouanani Denis           2 ITA 1796   |  8 CM Raselli Claudio          2 ITA 1895 0 - 1

10 27 2N Doromeychuk Anton        2 ITA 1775   |  14 CM Caldi Mario              2 ITA 1860 0 - 1

11 17 1N Floris Federico          2 ITA 1847   |  31 2N Brignone Andrea          2 ITA 1761 Â½ - Â½

12 32 2N Faraci Libero            2 ITA 1757   |  18 1N Miracola Giorgia         2 ITA 1844 0 - 1

13 30 2N Costantino Gian Franco   2 ITA 1768   |  19 1N Macario Marco            2 ITA 1840 Â½ - Â½

14 21 1N Carfagna Alex            2 ITA 1829   |  33 2N Giovarruscio Gabriele    2 ITA 1734 Â½ - Â½

15 22 CM Del Nevo Claudio         2 ITA 1826   |  41 2N Podetti Davide           2 ITA 1682 1 - 0

16 5 1N Saffioti Cristian        1.5 ITA 1954   |  35 2N Saviano Sabato           2 ITA 1720 0 - 1

17 44 2N Lavino Stefano           1.5 ITA 1656   |  36 1N Del Gaiso Massimo        1.5 ITA 1698 0 - 1

18 28 2N Lori Marjano             1 ITA 1771   |  39 2N Turchi Alessandro        1 ITA 1687 1 - 0

19 45 2N Crestani Sandro          1 ITA 1646   |  37 2N Sorba Enrico             1 ITA 1696 Â½ - Â½

20 40 2N Marsilli Eber            1 ITA 1682   |  43 1N Conta Diego              1 ITA 1658 0 - 1

21 11 1N Arruzza Francesco        1 ITA 1875   |  0 - F

22 42 2N Borraccino Mauro         1 ITA 1670   |  0 - F

23 10 1N Marchini Daniele         0 ITA 1879   |  0 - F

24 29 2N Motto Alexis             0 ITA 1771   |  0 - F

25 38 2N Bejo Armand              0 ITA 1691   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015B)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

1 Fattorelli Luciano       
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1791 Media: 1761.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Gemelli Giovanni         ITA 1824 165 0.72 0 0 0

2 N 35 2N Saviano Sabato           ITA 1720 269 0.83 1 1 1

3 B 25 1N Alberio Silvio           ITA 1781 208 0.77 Â½ 1 1

4 N 41 2N Podetti Davide           ITA 1682 307 0.86 1 2 2

5 B 2 Cummings Orlyn 1800 1 2 3

3.18 2 3

2 Cummings Orlyn 
Elo Italia: 1800 Variaz: 0 Perf: 1603 Media: 1795.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Bouanani Denis           ITA 1796 4 0.51 Â½ 0 0

2 B 19 1N Macario Marco            ITA 1840 -40 0.44 Â½ 0 0

3 N 44 2N Lavino Stefano           ITA 1656 144 0.69 Â½ 0 0

4 B 36 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1698 102 0.64 1 1 1

5 N 1 CM Fattorelli Luciano       ITA 1989 -189 0.25 0 1 1

2.53 1 1

3 Migliorini Matteo        
1N ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 2099 Media: 1858.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Alberio Silvio           ITA 1781 199 0.76 1 1 1

2 N 18 1N Miracola Giorgia         ITA 1844 136 0.68 1 2 2

3 B 13 1N Buzio Alberto            ITA 1865 115 0.66 Â½ 2 2

4 N 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1859 121 0.66 1 3 3

5 B 6 1N Barbero Marco            ITA 1945 35 0.55 Â½ 3 3

3.31 3 3

4 Lucchese Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1977 Media: 1828.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Recanatini Italo         ITA 1780 176 0.73 Â½ 0 0

2 B 34 2N Martini Giorgio          ITA 1728 228 0.79 1 1 1

3 N 21 1N Carfagna Alex            ITA 1829 127 0.67 1 2 2

4 N 13 1N Buzio Alberto            ITA 1865 91 0.62 1 3 3

5 B 7 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1938 18 0.53 0 3 3

3.34 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015B)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

5 Saffioti Cristian        
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1592 Media: 1741.00 W-We: -2.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 179 0.73 0 0 0

2 N 37 2N Sorba Enrico             ITA 1696 258 0.82 1 1 1

3 B 33 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1734 220 0.78 Â½ 1 1

4 N 26 1N Recanatini Italo         ITA 1780 174 0.73 0 1 1

5 B 35 2N Saviano Sabato           ITA 1720 234 0.79 0 1 1

3.85 1 1

6 Barbero Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 2092 Media: 1851.80 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Lori Marjano             ITA 1771 174 0.73 1 1 1

2 B 21 1N Carfagna Alex            ITA 1829 116 0.66 Â½ 1 1

3 N 17 1N Floris Federico          ITA 1847 98 0.63 1 2 2

4 B 20 1N Drago Paolo              ITA 1832 113 0.65 1 3 3

5 N 3 1N Migliorini Matteo        ITA 1980 -35 0.45 Â½ 3 3

3.12 3 3

7 Gastaldello Lorenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 2204 Media: 1837.60 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Motto Alexis             ITA 1771 167 0.72 1 1 1

2 N 20 1N Drago Paolo              ITA 1832 106 0.64 Â½ 1 1

3 B 26 1N Recanatini Italo         ITA 1780 158 0.71 1 2 2

4 N 16 1N Caldarola Stefano        ITA 1849 89 0.62 1 3 3

5 N 4 CM Lucchese Paolo           ITA 1956 -18 0.47 1 4 4

3.16 4 4

8 Raselli Claudio          
CM ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1621 Media: 1734.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Costantino Gian Franco   ITA 1768 127 0.67 Â½ 0 0

2 B 26 1N Recanatini Italo         ITA 1780 115 0.66 0 0 0

3 N 45 2N Crestani Sandro          ITA 1646 Â½ 0 0

4 B 40 2N Marsilli Eber            ITA 1682 1 0 1

5 N 24 2N Bouanani Denis           ITA 1796 99 0.64 1 1 2

1.97 1 2
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WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015B)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

9 Saffioti Massimo         
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1895 Media: 1822.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Brignone Andrea          ITA 1761 130 0.68 1 1 1

2 N 22 CM Del Nevo Claudio         ITA 1826 65 0.59 1 2 2

3 B 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1859 32 0.54 0 2 2

4 N 18 1N Miracola Giorgia         ITA 1844 47 0.57 1 3 3

5 B 23 1N Gemelli Giovanni         ITA 1824 67 0.59 0 3 3

2.97 3 3

10 Marchini Daniele         
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 928 Media: 1727.50 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Faraci Libero            ITA 1757 122 0.67 0 0 0

2 B 36 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1698 181 0.74 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.41 0 0

11 Arruzza Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1576 Media: 1701.00 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1734 141 0.69 0 0 0

2 N 39 2N Turchi Alessandro        ITA 1687 188 0.74 1 1 1

3 B 41 2N Podetti Davide           ITA 1682 193 0.75 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.18 1 1

12 Moroni Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1823 Media: 1750.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Martini Giorgio          ITA 1728 145 0.69 0 0 0

2 B 38 2N Bejo Armand              ITA 1691 182 0.74 1 1 1

3 N 24 2N Bouanani Denis           ITA 1796 77 0.61 Â½ 1 1

4 B 32 2N Faraci Libero            ITA 1757 116 0.66 Â½ 1 1

5 N 26 1N Recanatini Italo         ITA 1780 93 0.63 1 2 2

3.33 2 2
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WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015B)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

13 Buzio Alberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1935 Media: 1862.40 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Saviano Sabato           ITA 1720 145 0.69 1 1 1

2 N 23 1N Gemelli Giovanni         ITA 1824 41 0.56 1 2 2

3 N 3 1N Migliorini Matteo        ITA 1980 -115 0.34 Â½ 2 2

4 B 4 CM Lucchese Paolo           ITA 1956 -91 0.38 0 2 2

5 N 20 1N Drago Paolo              ITA 1832 33 0.55 Â½ 2 2

2.52 2 2

14 Caldi Mario              
CM ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1820 Media: 1748.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1698 162 0.71 Â½ 0 0

2 B 30 2N Costantino Gian Franco   ITA 1768 92 0.63 Â½ 0 0

3 N 28 2N Lori Marjano             ITA 1771 89 0.62 1 1 1

4 B 34 2N Martini Giorgio          ITA 1728 132 0.68 0 1 1

5 N 27 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 85 0.62 1 2 2

3.26 2 2

15 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 2054 Media: 1814.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Sorba Enrico             ITA 1696 163 0.72 1 1 1

2 N 27 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 84 0.62 1 2 2

3 N 9 1N Saffioti Massimo         ITA 1891 -32 0.46 1 3 3

4 B 3 1N Migliorini Matteo        ITA 1980 -121 0.34 0 3 3

5 N 34 2N Martini Giorgio          ITA 1728 131 0.68 1 4 4

2.82 4 4

16 Caldarola Stefano        
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1845 Media: 1773.00 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Bejo Armand              ITA 1691 158 0.71 1 1 1

2 B 32 2N Faraci Libero            ITA 1757 92 0.63 Â½ 1 1

3 N 36 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1698 151 0.7 1 2 2

4 B 7 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1938 -89 0.38 0 2 2

5 N 25 1N Alberio Silvio           ITA 1781 68 0.59 Â½ 2 2

3.01 2 2
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17 Floris Federico          
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1791 Media: 1790.20 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Turchi Alessandro        ITA 1687 160 0.71 1 1 1

2 N 33 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1734 113 0.65 1 2 2

3 B 6 1N Barbero Marco            ITA 1945 -98 0.37 0 2 2

4 N 23 1N Gemelli Giovanni         ITA 1824 23 0.53 0 2 2

5 B 31 2N Brignone Andrea          ITA 1761 86 0.62 Â½ 2 2

2.88 2 2

18 Miracola Giorgia         
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1792 Media: 1815.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 2N Marsilli Eber            ITA 1682 1 0 1

2 B 3 1N Migliorini Matteo        ITA 1980 -136 0.32 0 0 1

3 N 30 2N Costantino Gian Franco   ITA 1768 76 0.6 1 1 2

4 B 9 1N Saffioti Massimo         ITA 1891 -47 0.43 0 1 2

5 N 32 2N Faraci Libero            ITA 1757 87 0.62 1 2 3

1.97 2 3

19 Macario Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1702 Media: 1756.25 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 2N Podetti Davide           ITA 1682 158 0.71 Â½ 0 0

2 N 2 Cummings Orlyn 1800 Â½ 0 0

3 B 27 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 65 0.59 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 30 2N Costantino Gian Franco   ITA 1768 72 0.6 Â½ 1 1

1.9 1 1

20 Drago Paolo              
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1813 Media: 1835.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 2N Borraccino Mauro         ITA 1670 1 0 1

2 B 7 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1938 -106 0.36 Â½ 0 1

3 N 32 2N Faraci Libero            ITA 1757 75 0.6 1 1 2

4 N 6 1N Barbero Marco            ITA 1945 -113 0.35 0 1 2

5 B 13 1N Buzio Alberto            ITA 1865 -33 0.45 Â½ 1 2

1.76 1 2
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21 Carfagna Alex            
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1811 Media: 1810.40 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 2N Lavino Stefano           ITA 1656 173 0.73 1 1 1

2 N 6 1N Barbero Marco            ITA 1945 -116 0.34 Â½ 1 1

3 B 4 CM Lucchese Paolo           ITA 1956 -127 0.33 0 1 1

4 N 31 2N Brignone Andrea          ITA 1761 68 0.59 Â½ 1 1

5 B 33 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1734 95 0.63 Â½ 1 1

2.62 1 1

22 Del Nevo Claudio         
CM ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1626 Media: 1736.75 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 2N Crestani Sandro          ITA 1646 1 0 1

2 B 9 1N Saffioti Massimo         ITA 1891 -65 0.41 0 0 1

3 N 34 2N Martini Giorgio          ITA 1728 98 0.63 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 41 2N Podetti Davide           ITA 1682 144 0.69 1 1 3

1.73 1 3

23 Gemelli Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1999 Media: 1852.40 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Fattorelli Luciano       ITA 1989 -165 0.28 1 1 1

2 B 13 1N Buzio Alberto            ITA 1865 -41 0.44 0 1 1

3 N 42 2N Borraccino Mauro         ITA 1670 1 1 2

4 B 17 1N Floris Federico          ITA 1847 -23 0.47 1 2 3

5 N 9 1N Saffioti Massimo         ITA 1891 -67 0.41 1 3 4

1.6 3 4

24 Bouanani Denis           
2N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1605 Media: 1796.80 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 Cummings Orlyn 1800 Â½ 0 0

2 N 41 2N Podetti Davide           ITA 1682 114 0.66 Â½ 0 0

3 B 12 1N Moroni Luca              ITA 1873 -77 0.39 Â½ 0 0

4 N 33 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1734 62 0.59 Â½ 0 0

5 B 8 CM Raselli Claudio          ITA 1895 -99 0.36 0 0 0

2 0 0
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25 Alberio Silvio           
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1807 Media: 1831.20 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Migliorini Matteo        ITA 1980 -199 0.24 0 0 0

2 B 40 2N Marsilli Eber            ITA 1682 1 0 1

3 N 1 CM Fattorelli Luciano       ITA 1989 -208 0.23 Â½ 0 1

4 B 44 2N Lavino Stefano           ITA 1656 125 0.67 1 1 2

5 B 16 1N Caldarola Stefano        ITA 1849 -68 0.41 Â½ 1 2

1.55 1 2

26 Recanatini Italo         
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1924 Media: 1923.20 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Lucchese Paolo           ITA 1956 -176 0.27 Â½ 0 0

2 N 8 CM Raselli Claudio          ITA 1895 -115 0.34 1 1 1

3 N 7 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1938 -158 0.29 0 1 1

4 B 5 1N Saffioti Cristian        ITA 1954 -174 0.27 1 2 2

5 B 12 1N Moroni Luca              ITA 1873 -93 0.37 0 2 2

1.54 2 2

27 Doromeychuk Anton        
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1671 Media: 1831.80 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Saffioti Cristian        ITA 1954 -179 0.27 1 1 1

2 B 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1859 -84 0.38 0 1 1

3 N 19 1N Macario Marco            ITA 1840 -65 0.41 0 1 1

4 B 45 2N Crestani Sandro          ITA 1646 1 1 2

5 B 14 CM Caldi Mario              ITA 1860 -85 0.38 0 1 2

1.44 1 2

28 Lori Marjano             
2N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1702 Media: 1774.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Barbero Marco            ITA 1945 -174 0.27 0 0 0

2 N 43 1N Conta Diego              ITA 1658 113 0.65 1 1 1

3 B 14 CM Caldi Mario              ITA 1860 -89 0.38 0 1 1

4 N 35 2N Saviano Sabato           ITA 1720 51 0.57 0 1 1

5 B 39 2N Turchi Alessandro        ITA 1687 84 0.62 1 2 2

2.49 2 2
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29 Motto Alexis             
2N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 833 Media: 1789.67 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1938 -167 0.28 0 0 0

2 B 42 2N Borraccino Mauro         ITA 1670 0 0 0

3 B 31 2N Brignone Andrea          ITA 1761 10 0.51 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.79 0 0

30 Costantino Gian Franco   
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1820 Media: 1819.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Raselli Claudio          ITA 1895 -127 0.33 Â½ 0 0

2 N 14 CM Caldi Mario              ITA 1860 -92 0.37 Â½ 0 0

3 B 18 1N Miracola Giorgia         ITA 1844 -76 0.4 0 0 0

4 N 43 1N Conta Diego              ITA 1658 110 0.65 1 1 1

5 B 19 1N Macario Marco            ITA 1840 -72 0.4 Â½ 1 1

2.15 1 1

31 Brignone Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1708 Media: 1796.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Saffioti Massimo         ITA 1891 -130 0.32 0 0 0

2 B 45 2N Crestani Sandro          ITA 1646 Â½ 0 0

3 N 29 2N Motto Alexis             ITA 1771 -10 0.49 1 1 1

4 B 21 1N Carfagna Alex            ITA 1829 -68 0.41 Â½ 1 1

5 N 17 1N Floris Federico          ITA 1847 -86 0.38 Â½ 1 1

1.6 1 1

32 Faraci Libero            
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1784 Media: 1855.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Marchini Daniele         ITA 1879 -122 0.33 1 1 1

2 N 16 1N Caldarola Stefano        ITA 1849 -92 0.37 Â½ 1 1

3 B 20 1N Drago Paolo              ITA 1832 -75 0.4 0 1 1

4 N 12 1N Moroni Luca              ITA 1873 -116 0.34 Â½ 1 1

5 B 18 1N Miracola Giorgia         ITA 1844 -87 0.38 0 1 1

1.82 1 1

FSI - WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA (1211015B) - NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012 - Pag. 19/24



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015B)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

33 Giovarruscio Gabriele    
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1861 Media: 1860.20 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Arruzza Francesco        ITA 1875 -141 0.31 1 1 1

2 B 17 1N Floris Federico          ITA 1847 -113 0.35 0 1 1

3 N 5 1N Saffioti Cristian        ITA 1954 -220 0.22 Â½ 1 1

4 B 24 2N Bouanani Denis           ITA 1796 -62 0.41 Â½ 1 1

5 N 21 1N Carfagna Alex            ITA 1829 -95 0.37 Â½ 1 1

1.66 1 1

34 Martini Giorgio          
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1947 Media: 1874.80 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Moroni Luca              ITA 1873 -145 0.31 1 1 1

2 N 4 CM Lucchese Paolo           ITA 1956 -228 0.21 0 1 1

3 B 22 CM Del Nevo Claudio         ITA 1826 -98 0.37 1 2 2

4 N 14 CM Caldi Mario              ITA 1860 -132 0.32 1 3 3

5 B 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1859 -131 0.32 0 3 3

1.53 3 3

35 Saviano Sabato           
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1926 Media: 1853.20 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Buzio Alberto            ITA 1865 -145 0.31 0 0 0

2 B 1 CM Fattorelli Luciano       ITA 1989 -269 0.17 0 0 0

3 N 39 2N Turchi Alessandro        ITA 1687 33 0.55 1 1 1

4 B 28 2N Lori Marjano             ITA 1771 -51 0.43 1 2 2

5 N 5 1N Saffioti Cristian        ITA 1954 -234 0.21 1 3 3

1.67 3 3

36 Del Gaiso Massimo        
1N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1689 Media: 1808.80 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Caldi Mario              ITA 1860 -162 0.29 Â½ 0 0

2 N 10 1N Marchini Daniele         ITA 1879 -181 0.26 1 1 1

3 B 16 1N Caldarola Stefano        ITA 1849 -151 0.3 0 1 1

4 N 2 Cummings Orlyn 1800 0 1 1

5 N 44 2N Lavino Stefano           ITA 1656 42 0.56 1 2 2

1.41 2 2

FSI - WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA (1211015B) - NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012 - Pag. 20/24



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015B)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

37 Sorba Enrico             
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1432 Media: 1766.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1859 -163 0.28 0 0 0

2 B 5 1N Saffioti Cristian        ITA 1954 -258 0.18 0 0 0

3 N 40 2N Marsilli Eber            ITA 1682 0 0 0

4 B 38 2N Bejo Armand              ITA 1691 5 0.51 1 1 1

5 N 45 2N Crestani Sandro          ITA 1646 Â½ 1 1

0.97 1 1

38 Bejo Armand              
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 969 Media: 1769.00 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Caldarola Stefano        ITA 1849 -158 0.29 0 0 0

2 N 12 1N Moroni Luca              ITA 1873 -182 0.26 0 0 0

3 B 43 1N Conta Diego              ITA 1658 33 0.55 0 0 0

4 N 37 2N Sorba Enrico             ITA 1696 -5 0.49 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.59 0 1

39 Turchi Alessandro        
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1004 Media: 1803.25 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Floris Federico          ITA 1847 -160 0.29 0 0 0

2 B 11 1N Arruzza Francesco        ITA 1875 -188 0.26 0 0 0

3 B 35 2N Saviano Sabato           ITA 1720 -33 0.45 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 28 2N Lori Marjano             ITA 1771 -84 0.38 0 0 1

1.38 0 1

40 Marsilli Eber            
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: -27 Perf: 1409 Media: 1774.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Miracola Giorgia         ITA 1844 -162 0.29 0 0 0

2 N 25 1N Alberio Silvio           ITA 1781 -99 0.36 0 0 0

3 B 37 2N Sorba Enrico             ITA 1696 -14 0.48 1 1 1

4 N 8 CM Raselli Claudio          ITA 1895 -213 0.23 0 1 1

5 B 43 1N Conta Diego              ITA 1658 24 0.53 0 1 1

1.89 1 1
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41 Podetti Davide           
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1794 Media: 1865.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Macario Marco            ITA 1840 -158 0.29 Â½ 0 0

2 B 24 2N Bouanani Denis           ITA 1796 -114 0.34 Â½ 0 0

3 N 11 1N Arruzza Francesco        ITA 1875 -193 0.25 1 1 1

4 B 1 CM Fattorelli Luciano       ITA 1989 -307 0.14 0 1 1

5 N 22 CM Del Nevo Claudio         ITA 1826 -144 0.31 0 1 1

1.33 1 1

42 Borraccino Mauro         
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 3 Perf: 1536 Media: 1809.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Drago Paolo              ITA 1832 -162 0.29 0 0 0

2 N 29 2N Motto Alexis             ITA 1771 -101 0.36 1 1 1

3 B 23 1N Gemelli Giovanni         ITA 1824 -154 0.29 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.94 1 1

43 Conta Diego              
1N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1608 Media: 1728.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 2N Lori Marjano             ITA 1771 -113 0.35 0 0 0

3 N 38 2N Bejo Armand              ITA 1691 -33 0.45 1 1 1

4 B 30 2N Costantino Gian Franco   ITA 1768 -110 0.35 0 1 1

5 N 40 2N Marsilli Eber            ITA 1682 1 1 2

1.15 1 2

44 Lavino Stefano           
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1305 Media: 1777.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Carfagna Alex            ITA 1829 -173 0.27 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 Cummings Orlyn 1800 Â½ 0 1

4 N 25 1N Alberio Silvio           ITA 1781 -125 0.33 0 0 1

5 B 36 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1698 -42 0.44 0 0 1

1.04 0 1
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45 Crestani Sandro          
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 0 Perf: 1495 Media: 1790.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Del Nevo Claudio         ITA 1826 -180 0.26 0 0 0

2 N 31 2N Brignone Andrea          ITA 1761 -115 0.34 Â½ 0 0

3 B 8 CM Raselli Claudio          ITA 1895 -249 0.19 Â½ 0 0

4 N 27 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 -129 0.33 0 0 0

5 B 37 2N Sorba Enrico             ITA 1696 -50 0.43 Â½ 0 0

1.55 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 Cummings Orlyn 5 2.5 1795 1795 1800 M

40 2N Marsilli Eber            ITA 5 1.0 1774 1534 1682 1949 M 104881

42 2N Borraccino Mauro         ITA 3 1.0 1809 1684 1670 1950 M 111519

45 2N Crestani Sandro          ITA 5 1.5 1790 1641 1646 1961 M 104869
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